

Wecotrucking ApS

Vejlevej 139
6000 Kolding

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/08/2020

Jan Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	4
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Wecotrucking ApS
Vejlevej 139
6000 Kolding

CVR-nr: 38930648
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor

Registreret revisor Bjarne Degerth
Vejlevej 159, 1
6000 Kolding
DK Danmark
CVR-nr: 92943453
P-enhed: 1014975981

Ledelsesberetning

Firmaet udfører som hovedbeskæftigelse sig med Trucking.

Da selskabet ikke har virket i særlig lang tid, men har haft en del anlægsudgifter, må resultatet være som forventet, tilfredsstillende

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er, at drive Trucking virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør -379.808 kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Selskabets regnskab er udarbejdet efter regnskabsprincipperne going concern.

Moderselskabet opfylder betingelserne for at udlade koncernregnskab jf. Regnskabslovens § 110 .

Ledelsen har på denne baggrund vurderet, at årsregnskabet aflægges efter going concernprincipper

Ledelsen anser betingelserne for at udlade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Bruttoresultat		445.507	133.847
Personaleomkostninger		-801.664	-136.871
Resultat af ordinær primær drift		-356.157	-3.024
Andre finansielle indtægter		1	0
Øvrige finansielle omkostninger		-22.652	-959
Ordinært resultat før skat		-378.808	-3.983
Skat af årets resultat		-1.000	0
Årets resultat		-379.808	-3.983
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-379.808	-3.983
I alt		-379.808	-3.983

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		204.136	0
Tilgodehavender moms og afgifter		27.921	0
Andre tilgodehavender		0	181.957
Periodeafgrænsningsposter		39.354	0
Tilgodehavender i alt		271.411	181.957
Likvide beholdninger		137.827	28.968
Omsætningsaktiver i alt		409.238	210.925
Aktiver i alt		409.238	210.925

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		150.000	150.000
Overført resultat		-383.791	-3.982
Egenkapital i alt		-233.791	146.018
Gæld til banker		436.076	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		121.842	64.907
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		85.111	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		643.029	64.907
Gældsforpligtelser i alt		643.029	64.907
Passiver i alt		409.238	210.925

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om visse særlige poster

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret